[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       24.03.2015
           №   27
п.Синегорский

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Синегорского сельского поселения от 05.11.2014 № 84

В соответствии с частью 8 статьи 28 Устава муниципального образования «Синегорское сельское поселение», на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 09.02.2015 г. № ПР  7-4-15
1. Внести  в распоряжение Администрации Синегорского сельского поселения от 05.11.2014 № 84 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Синегорского сельского поселения от 09.03.2011 № 12» следующие изменения:

1.1. пункт 11.4 статьи 11 Регламента Администрации Синегорского сельского поселения читать в следующей редакции:

        «11.4. В случае, если решение поставленных в письменном обращении вопросов относится к компетенции нескольких государственных органов, органов местного самоуправления или должностных лиц, копия обращения в течение семи дней со дня регистрации направляется в соответствующие государственные органы, органы местного самоуправления или соответствующим должностным лицам.
                Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Беседину С.П.
Глава Синегорского

сельского поселения                                                                            Н.И.Волков